דרך נמיר 149 תל אביב www.smkb.ac.il e-mail: smkb@smkb.ac.il

העמותה הישראלית להנחיה
וטיפול קבוצתי

בשיתוף עם

המכון הישראלי לאנליזה קבוצתית

התכנית להכשרת מנחי קבוצות,
היחידה ללימודי המשך
הפקולטה למדעי רוחה ובריאות

הזמנה ליום עיון בנושא:

מנחה הקבוצה: מחקר ויישום בטיפול קבוצתי

יום העיון יתקיים ביום ראשון, כ"ה באייר תש"ע
9 במאי 2010, בין השעות 9:00-16:30
באודיטוריום מוזיאון הכט, אוניברסיטת חיפה

מנחה: פרופ' ציפי שכטמן

9:00-9:30 התכנסות הרשמה וכיבוד קל
9:30-9:45 ברכות:

פרופ' עופרה מייזלס, דיקן הפקולטה לחינוך
פרופ' ציפי שכטמן, ראש החוג לייעוץ והתפתחות האדם
9:45-11:30 מחקר: